
 
 

UCHWAŁA NR 10/III/2024 
RADY GMINY SMYKÓW 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 94/XI/2019 Rady Gminy Smyków z dnia 12 grudnia 2019r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  i ustalenia wysokości tej 

opłaty, określenia stawki opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanymi budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące 

odpady komunalne w kompostowniku przydomowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40  ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024r. poz. 609), w związku z art. 6 c ust. 1, art. 6k ust. 1, ust. 2, ust. 2a, 
ust. 3, ust 4a oraz art. 6j ust. 1 pkt.1 Rada Gminy Smyków uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 94/XI/2019 Rady Gminy Smyków z dnia 12 grudnia 2019r. w sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  i ustalenia wysokości tej opłaty, określenia stawki 
opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz zwolnienia w części z opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanymi budynkami mieszkalnymi 
jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym 
dokonuje się następujących zmian: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami, które są zbierane w sposób selektywny wynosi 
23,00 złote miesięcznie od jednego mieszkańca”.. 

2. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„ Jeżeli właściciel nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, 
ustala się podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
dwukrotności stawki o której mowa w § 2 tj. 46,00 złotych od jednego mieszkańca, za każdy miesiąc 
niewypełnienia obowiązku zbierania odpadów w sposób selektywny”.. 

3. § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wysokość miesięcznej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości, o których mowa w ust. 1 wynosi 16,00 złotych miesięcznie od jednego mieszkańca”,. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smyków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 czerwca 2024 r.

Poz. 2235



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Smyków 

 
 

Dariusz Kucharski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2235


	UCHWAŁA NR 10/III/2024 RADY GMINY SMYKÓW z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-05T11:14:16+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




